
Sevgili Veliler, 
 
Okulumuz, Covid-19 Korona virüsü‘nün yayılmasını ve sağlığımızı tehdit etmemesi 
için, 19 Nisan 2020 tarihine kadar kapanacaktır (Paskalya Bayramının sonuna 
kadar).  
 
Okulumuzda herhangi bir vaka görülmemiştir. 
 
Okulumuzun kapalı olacağı bu süreçte öğrencilerimizden beklentilerimizin 
giderileceğine eminiz. Öğrencilerimize ödevler verilmiş ve verilecek olan ödevleride 
yapmalarını ve tatil havasında değil eğitimin var olduğu hissettirilmelidir. Ödevler 
veya Ek görevleri sınıf öğretmenleriniz sizlere E-Postalarınız üzerinden iletecektir. Bu 
nedenle E-Posta adresi olmayan Ebeveynlerimiz derhal internet üzerinden bir E-
Posta adresi oluşturup öğretmenlerinize iletmeliler. Bu konudaki hassasiyetinize 
güveniyoruz. 
 
Pazartesi günü, 16 Mart 2020’de, okula gelmemiş olan öğrencilerimizin okul araç 
gereçlerini hazırladık. Gelmeyen bu öğrencilerimizin velilerinden ricamız bu eşyaları 
almaya gelmeden önce sekreterliği aramanızdır: 030 / 35 59 90 10.  
 
Okula girişleriniz yasaktır, bu nedenle önceden bizi aramış olmanız gereklidir ve 
teslimat işlemleri uzun sürebileceğinden, zaman göz önünde tutulmalıdır. Yanınızda 
muhakkak bir çanta bulundurunuz. Çok teşekkür ederiz! 
 
Önemli bilgiler, Oyunlar gibi çalışmaları, okulumuzun „Schul-Cloud“unda 
bulabilirsiniz. Aşağıdaki bağlantıdan ulaşıp kayıt olabilirsiniz: 
app.schul.cloud/#/start/register ve sonra gRDyjwabsk yazın. 
 
Birçok çocuk burada buluştuğundan ve enfeksiyon riski bulunduğundan, aşağıdaki 
alanlarda çalışan ebeveynlerimizin çocukları, eğer başka imkanları yok ise, okulumuz 
tarafından bakımı sağlanacaktır: 
Sağlık hizmetleri (sağlık personeli, hemşirelik personeli ve tıbbi uzmanlar/asistanlar, 
temizlik personeli, hastane ve doktor ofislerindeki diğer personel, laborantlar, tedarik 
ve eczaneler) Hemşirelik (hasta ve yaşlı bakım), polis, itfaiye, ıslah personeli, 
engellilere yardım, perakende (gıda ve Drogerie). 
Ancak bunun için en az bir (1) gün önce telefon yoluyla kaydınızı yapmış olmanız 
gerekiyor: 030 35 59 90 10. 
 
İşvereninizden / iş yerinizden belge ile kanıtlamanız gerekiyor. 
 
Sizlere sağlıklı günler diliyoruz. Lütfen bu süreci sakin ve sağ duyulu, gerekli 
önlemleri alarak geçiriniz. Çocuklarınızla beraber geçireceğiniz bu süreçte „Almanca“ 
film, dizi, belgesel, animasyon-çizgi filmler izlemenizi öneririz. 
Türkçe sormak istediğiniz sorular için, Spandauer Familienhilfe'den Bayan Erdoğan'ı 
01590/434 49 17 telefon numarasından veya senem.erdogan@jsd.de E-Posta 
adresinden ulaşabilirsiniz. 
 
 
Sağlıklı günler dileriz 
Carl-Schurz-Grundschule 
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